



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Othmar ApS

Store Kongensgade 5, 1264 København

CVR-nr. 28 67 43 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Charlotte Othmar Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Othmar ApS
Store Kongensgade 5
1264 København

Hjemmeside: <http://www.othmar.dk/>

E-mail: othmar@mail.dk

CVR-nr.: 28 67 43 17

Stiftet: 14. december 2006

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

15. regnskabsår

Direktion

Charlotte Othmar Andersen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel samt online-handel med smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.548 t.kr. mod 607 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.057 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter endnu et år, hvor virksomheden har været påvirket af Corona med nedlukning af fysisk forretning og langt færre internationale kunder i København:

Med øget fokus på online-omsætning, kampagner og øget varelager, samt en fysisk forretning med plads og udeareal, er virksomheden kommet godt igennem 2021.

Vi forventer stadig fremtidigt online-mersalg, tilbagevenden af turister, fokus på forbrugsgoder med længere levetid. Og med gode ressourcer i ryggen til at imødekomme eventuel nedgang i privatforbrug fra efterår 2022, er virksomheden meget tilfredse med 2021 og ser med god forventning fremad.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.548.224	607.365
1 Personaleomkostninger	-162.623	-97.596
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.939	-37.848
Driftsresultat	1.362.662	471.921
Andre finansielle indtægter	5.834	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.699	-43.692
Resultat før skat	1.356.797	428.234
3 Skat af årets resultat	-300.014	-100.346
Årets resultat	1.056.783	327.888
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	56.500
Overføres til overført resultat	981.783	271.388
Disponeret i alt	1.056.783	327.888



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.817	28.056
Materielle anlægsaktiver i alt	51.817	28.056
5 Deposita	171.940	170.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	171.940	170.747
Anlægsaktiver i alt	223.757	198.803
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.266.090	1.410.667
Varebeholdninger i alt	2.266.090	1.410.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.158	30.639
Udskudte skatteaktiver	5.687	5.687
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	123.807	0
Periodeafgrænsningsposter	10.781	18.877
Tilgodehavender i alt	149.433	55.203
Andre værdipapirer og kapitalandele	441.514	114.807
Værdipapirer i alt	441.514	114.807
Likvide beholdninger	112.732	151.706
Omsætningsaktiver i alt	2.969.769	1.732.383
Aktiver i alt	3.193.526	1.931.186



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.867.086	885.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	56.500
Egenkapital i alt	<u>2.067.086</u>	<u>1.066.803</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>14</u>	<u>14</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14</u>	<u>14</u>
Gæld til pengeinstitutter	34.929	46.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.404	143.811
Selskabsskat	327.441	50.016
Anden gæld	<u>589.652</u>	<u>624.355</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.126.426</u>	<u>864.369</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.126.440</u>	<u>864.383</u>
Passiver i alt	<u>3.193.526</u>	<u>1.931.186</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	613.915	0	738.915
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>271.388</u>	<u>56.500</u>	<u>327.888</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	885.303	56.500	1.066.803
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>981.783</u>	<u>75.000</u>	<u>1.056.783</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.867.086</u>	<u>75.000</u>	<u>2.067.086</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	156.302	91.311
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.321</u>	<u>6.285</u>
	<u>162.623</u>	<u>97.596</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.699</u>	<u>43.692</u>
	<u>11.699</u>	<u>43.692</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	300.014	54.516
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>45.830</u>
	<u>300.014</u>	<u>100.346</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	329.802	329.802
Tilgang i årets løb	<u>46.700</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>376.502</u>	<u>329.802</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-301.746	-263.898
Årets afskrivninger	<u>-22.939</u>	<u>-37.848</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-324.685</u>	<u>-301.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>51.817</u>	<u>28.056</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	171.940	170.747
Kostpris 31. december 2021	171.940	170.747
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	171.940	170.747

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Direktion	10,04	0	123.807


